  Betrieb
  Installation
  Inbetriebnahme
  Operation
  Installation
  Start-Up
Das Gerät befindet sich in einem Kunststoffgehäuse
geeignet zur Montage auf DIN-Schienen nach EN50022.

   Protection class: IP20
   Dimensions: Width 22,5 mm, Depth 104mm, High 117,5 mm
Bestellangaben
 Typ       Ex-Schutz   Hilfsenergie     Bestell-Nr.
 7NG4122     ia/ib                UC 24 V      7NG4122-1AA10
 7NG4122     ia/ib AC 230V     7NG4122-1BA10
Ordering Information
 Type     Ex-Protect. Power Supply   Ordering Code
 7NG4122     ia/ib                UC 24 V      7NG4122-1AA10
 7NG4122     ia/ib AC 230V     7NG4122-1BA10
        Anschlussplan / Functional Diagram
   Parameter Tabelle
   Sicherheitswerte            Maximale externe Parameter
Gruppe  Co  Lo
(µF) (mH)
 Anschluss
 11 - 12
 Uo =  27,9 V IIC 0,081    2,3
 Io  =    89 mA IIB 0,651  16,0
 Po = 620 mW
 wirksame interne Kapazität 3nF
 wirksame interne Induktivität 50µH
   Parameters Table
   Safety description Maximum External Parameters
Group   Co     Lo
(µF)   (mH)
 Terminals
 11 - 12
 Voc = 27,9 V IIC 0,081     2,3
 Isc    = 89 mA IIB 0,651   16,0
 Po   = 620 mW
 Effektive internal capacitance 3nF
 Effective internal inductance 50µH
12 11
Po
w
er
 S
up
pl
y
 E
x
- B
er
ei
ch
Ha
za
rd
ou
s
A
re
a
N
ic
ht
-E
x-
B
er
ei
ch
Sa
fe
 A
re
a
4 5 (~
)1
m